Заведующей МБДОУ

«Детский сад № 5 р.п.Ровное»

Л.М.Чуевой

______________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Адрес________________________

_____________________________

_____________________________

сот.тел.______________________

Заявление

Я,__________________________________________________________________,

(Ф.И.О. Заявителя, родителя(законного представителя)

Прошу принять моего ребенка__________________________________________,

          (Ф.И.О. ребенка)

Дата рождения «__»_______20____г. в МБДОУ «Детский сад № 5 р.п.Ровное Ровенского муниципального района Саратовской области» в ________________

______________группу.

Сведения о ребенке:

1. Реквизиты свидетельства о рождении_______________________________

2. Адрес фактического проживания ребенка____________________________

_______________________________________________________________

3. Ф.И.О. матери, адрес фактического проживания, _____________________

_______________________________________________________________

место работы____________________________________________________

телефон________________________________________________________

4. Ф.И.О. отца, адрес фактического проживания, _______________________

_______________________________________________________________

место работы____________________________________________________

телефон________________________________________________________

К заявлению прикладываю документы:______________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________

С Уставом ОО, лицензией на ведение образовательной деятельности, образовательной программой МБДОУ, другими документами регламентирующими деятельность образовательной организации и осуществление образовательной деятельности в детском саду ознакомлен(а).

«__»______20____г.                                                  _________________________/___________________________/
Подпись                                                Расшифровка подписи
родителя (законного представителя)